
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

KLASA: 003-08/14-06/08 

URBROJ:251-64-03-14-3 

Zagreb, 15. listopada 2014.  

                 ustroj FV-2014-2016. 

 

 

Na temelju članka 45. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju ("Narodne novine" 

broj 123/2003, 198/2003, 105/2004, 174/2004, 2/2007, 46/2007, 45/2009, 45/2009, 63/2011, 

94/2013, 139/2013), i članaka 45. i 46. Statuta Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 

Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu je na 174. redovitoj sjednici održanoj 15. listopada 

2014. donijelo je 

 

ODLUKU 

o ustroju Fakultetskog vijeća 

 

 

1.   Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu čine, po položaju 

nastavnici u znanstveno - nastavnom zvanju i predstavnici iz nastavnih i suradničkih 

zvanja koji  su sklopili ugovor o radu sa Fakultetom, te predstavnici studenata.  

     

2. Na dan 15. listopada 2014., u Fakultetskom vijeće ima 58 stalna člana u znanstveno – 

nastavnim zvanjima. 

 

3. Uz stalne članove, članovi Fakultetskog vijeća kao predstavnici jesu: 

 

Iz predstavnika viših predavača, predavača i stručnih suradnika u nastavi:  

 

1. Janko Košćak, mag. ing. aedif.  

 

Iz predstavnik viših asistenata: 

 

1.  dr. sc. Maja Ahac, dipl. ing. građ.  

2.      dr. sc. Ivan Lukačević, dipl. ing. građ. 

 

Iz redstavnika asistenata: 

 

1.     Mario Bačić, dipl.ing. građ.  

2.     Jure Barbalić, dipl.ing. građ.  

3.     Kristina Ana Škreb, dipl. ing. mat.  

 

4.     Predstavnici studenata u Fakultetskom vijeću ostaju: 

 

preddiplomski studij 

 Đani Adžić 

 Ivan Čolić 

 Marin Borozić 

 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B123A1742&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B198A3153&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B105A2025&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B174A3013&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B2A182&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B46A1555&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1031&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1032&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B63A1402&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2132&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B139A2971&Ver=11


diplomski studij 

 Filip Bagarić 

 Drago Barač 

 Anamarija Perić 

 Mate Pinjuh 

 Stipe Tolić 

 

poslijediplomski studij 

 dr. sc. Gordon Gilja, dipl. ing. građ. 

 Matej Mihić,dipl. ing. gtrađ. 

 Mislav Stepinac, dipl. ing. građ. 

 

  5.      Na dan 15. listopada 2014., Fakultetskom vijeće ima 75 člana. 

 

    6.     Članovi Fakultetskog vijeća (iz točke 2. ove Odluke) postaju novoizabrani nastavnici u 

znanstveno-nastavna zvanja na prvoj sjednici od njihova zbora u znanstveno-nastavno 

zvanje. 

 

 

        D E K A N  

 

 

 

   Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


